.,*I^ u:-1.\-.1 r §,Í
;.,

r.1'
r1 4 ) -

âF

t'-, , --'-.-:''

1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

2/,*010 r_-

L

PEDIDO DE PROVIDÊNCAS NO 02212024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento
interno, propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao Executivo
Municipal, o seguinte pedido de Providências:

Que o Executivo Municipal, altere a localização da lixeira que fica na rua
Marquês do Paraná, em frente ao no 477.

Justificativa:

Estive visitando o local e, o mesmo encontra-se sem condiçÕes, pois está
sendo descartado todo tipo de material inservível (móveis, entulhos de obras e
sacos de lixo, etc...) bem em frente ao referido endereço. Solicito que seja
tomada providências para sanar a questão.

Sala das sessões, 19 de março de 2024

VE LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

L

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í)3655-í249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com